Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13 октября 2017 года №5687
«О ведении в администрации муниципального образования «Город Астрахань» реестра субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.05.2017 №262 «Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и Требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами» и Решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 18.02.2015 №15 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования «Город Астрахань»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить управление экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» уполномоченным структурным подразделением по ведению в администрации муниципального образования «Город Астрахань» реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 20.10.2015 № 7095 «О ведении в администрации муниципального образования «Город Астрахань» реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки».
3. Структурным подразделениям администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение 15 дней с даты принятия решения об оказании поддержки или о прекращении оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства направлять сведения о получателях поддержки в электронном виде и на бумажном носителе в управление экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
Глава администрации  О.А. Полумордвинов

1